2024 年６月３日

各位

新潟市南区清水 4501 番地 1

株 式 会 社 コ メ リ

（コード 8218 東証プライム）

役員並びに幹部社員の人事異動について

株式会社コメリ（本社：新潟県新潟市、代表取締役社長：捧雄一郎）はこの度、

役員並びに幹部社員の異動を下記のとおり決定いたしましたのでお知らせ申し上げます。

記

【委嘱】（2024 年６月１日付）

氏 名 フリガナ 新 任 現 任

北嶋 高秀 ｷﾀｼﾞﾏ ﾀｶﾋﾃﾞ
執行役員

営業企画部 GM
営業企画部 GM

浦田  誠 ｳﾗﾀ  ﾏｺﾄ
執行役員

ﾘﾌｫｰﾑ部 GM
ﾘﾌｫｰﾑ部 GM

杉村 卓勇 ｽｷﾞﾑﾗ ﾀｸｵ

執行役員

 KSSCDX 部 GM

兼 物流統括部 GM

 KSSCDX 部 GM

兼 物流統括部 GM

GM：ゼネラルマネジャー

【発令】（2024 年６月１日付）

氏 名 フリガナ 新 任 現 任

荻野  省 ｵｷﾞﾉ ｱｷﾗ
九州ｿﾞｰﾝ

ゾーンマネジャー

九州ｿﾞｰﾝ

ﾘｰﾀﾞｰエリアマネジャー

矢口 幸男  ﾔｸﾞﾁ ｻﾁｵ

新潟ゾーン

コメリパワー東根店

店長

新潟ゾーン

コメリパワー新庄店

店長

石橋  勇 ｲｼﾊﾞｼ ｲｻﾑ

新潟ゾーン

コメリパワー三川店

店長

新潟ゾーン

コメリパワー三川店

店次長

高橋 圭一 ﾀｶﾊｼ ｹｲｲﾁ

新潟ゾーン

コメリパワー新庄店

店長

新潟ゾーン

コメリパワー三川店

店長

以上

***********************************************************************************
株式会社コメリ グループ概要 （数値は連結ベースです）
・ 資 本 金 ： 188 億 02 百万円
・ 代  表  者 ： 代表取締役社長  捧 雄一郎
・ 出 店 地 域 ： 46 都道府県 1,220 店舗（2024 年５月 31 日時点）
・ 事 業 内 容 ： パワーおよびハード＆グリーン等のチェーンストア経営
・ 売  上  高 ： 3,707 億 52 百万円（2024 年３月期）
・ 経 常 利 益 ：   222 億 14 百万円（2024 年３月期）
・ 株 式 上 場 ： 東京証券取引所 プライム市場
・ お問合せ先 ： 株式会社コメリ 広報担当付 古門 優衣

新潟市南区清水 4501-1 Tel: 025-371-4111 Fax: 025-371-4151
https://www.komeri.bit.or.jp/

https://www.komeri.bit.or.jp/